裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106000004
主旨：為防治嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19，簡稱新冠肺炎）即日起至110年2月28日
止，參加大型集會活動之民眾應全程佩戴口罩並遵守飲食規定，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/01/04 11:12:39
擬:
一、即日起至110年2月28日止，參加大型集會活動之民眾應全程佩戴口罩並遵守飲食規
定。
二、本文上網公告、
三、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/01/04 12:09:21
擬:
一、即日起至110年2月28日止，參加大型集會活動之民眾應全程佩戴口罩並遵守飲食規
定。
二、本文上網公告、
三、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/01/04 12:19:22
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/01/04 13:12:25